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Opakowanie wyrobu wędliniarskiego, szczególni e parówek 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie wyrobu 

wędliniarskiego, szczególnie parówek, znajdujące zastosowanie w 

przemyśle spożywczym. 

Opakowanie, zgodnie ze wzorem jest szczelne. Pełni ono funkcję 

ochronną dla produktu. Umożliwia również wydłużenie terminu 

przydatności produktu do spożycia. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter 

postać wytworu, nadana mu przez cechy linii, konturów, kształtów 

kolorystykę oraz materiał. 

Opakowanie jednostkowe wyrobu wędliniarskiego, szczególnie 

parówek może być wytworzone w sposób przemysłowy lub 

rzemieślniczy z papieru oraz z folii z tworzyw sztucznych. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został zaprezentowany na 

załączonej fotografii, na której fig.l - ilustruje opakowanie w widoku 

ogólnym od frontu, natomiast fig.2 - uwidacznia opakowanie w widoku 

od spodu. 

Opakowanie jednostkowe wyrobu wędliniarskiego, szczególnie 

parówek, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest utworzone z dwóch 

warstw przeźroczystej folii, pomiędzy którymi jest umieszczony wyrób 

wędliniarski, korzystnie w postaci parówki. Obie warstwy folii, 



spomiędzy których wcześniej usunięto powietrze są szczelnie połączone 

ze sobą metodą zgrzania. Zgrzanie warstw folii następuje podczas 

procesu produkcyjnego na pakującej maszynie rolowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Do cech istotnych wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że 

opakowanie wyrobu wędliniarskiego składa się z kilku, zapakowanych 

każda oddzielnie i połączonych w pakiet, porcji wyrobu 

wędliniarskiego, szczególnie parówek. Każda porcja wyrobu jest 

zapakowana szczelnie i połączona z sąsiadującą porcją. Pomiędzy 

sąsiadującymi opakowaniami poszczególnych porcji w ramach pakietu 

są wykonane perforacje. Zdobienie pakietu opakowania od frontu 

stanowią nadruki na frontowej powierzchni folii. Nadruki mają formę 

pasów, rozmieszczonych wzdłuż każdego wyrobu. Nadruki 

przypominają w swej formie etykiety, zaopatrzone u góry w logo 

firmowe, pośrodku w stylizowane napisy i motywy graficzne, zaś u dołu 

są połączone w całość za pomocą poprzecznego pasa. Poprzeczny pas 

jest wyposażony w fantazyjne motywy graficzne, stylizowane napisy i 

napisy o charakterze informacyjnym. 

Opakowanie, zgodnie ze wzorem przemysłowym umożliwia 

zamknięcie pojedynczych porcji wyrobu, każda porcja oddzielnie z 

jednoczesną możliwością oddzielenia jednej porcji jednostkowej od 

pozostałych tak by pozostały w stanie nienaruszonym. 

Opakowanie, zgodnie ze wzorem daje możliwość przedłużenia okresu 

przydatności produktu do spożycia oraz zużycie tylko takiej ilości 

produktu, jaka jest w danym czasie potrzebna co zapobiega 

marnotrawieniu żywności. Dotyczy to również możliwości zakupu 

pojedynczych porcji a nie całego pakietu. 
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